ПРИКАЗ
.;;ГJ?о-

г. Москва

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в мероприятии,
посвященному Дню России

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год,

приказываю:

1. Направить 11 июня 2024 года с 15:00 до 21:00 студентов для
участия в мероприятии, посвященному Дню России (далее - Мероприятие) .

Ответственный организатор заместитель начальника управления
молодежной политики и воспитательной работы МЭИ Осипов А.А.

2. Директорам институтов довести приказ до сведения обучающихся
и обеспечить участие обучающихся в Мероприятии в соответствии с
Приложением № 1.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
безопасности Плотникова А.В.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора
В.Н.Замолодчиков

Прwюжение № 1

к приказу от « t?,6» ~4 г. № :5'""'..91 с5"
«06 участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в мероприятии,

посвященному Дню России»

Количество обучающихся - участников Мероприятия

Институт Количество обучающихся

ЭнМИ 7
ИТАЭ 15
иэвт 5
иэтэ 10
иээ 11
ивти 14
ИРЭ 13
гпи 5
ИнЭИ 16
игвиэ 3